15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILANDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES

Site www.camaramarilandia.es.gov.br
Biénio 2013/2014

Senhor Presidente,

REQUERIMENTO N°. 05/2013

Vimos respeitosamente perante Vossa Excelência, de acordo com o Regimento Interno desta
Augusta Casa de Leis, requerer que sejam solicitadas, cópia do que segue abaixo:

1) Contratos e Pagamentos de Combustível compreendido entre 01 de Janeiro de 2013 até o

término do Decreto de Emergência.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessário para que o Poder Legislativo fiscalize com maior clareza os
atos do Poder Executivo demonstrando dessa forma ao contribuinte que exercemos a
fiscalização do Executivo com eficácia.

Marilândia, 22 de Janeiro de 2013.

GLOBES ANTÓNIO DE SOUSA

, .
J0CIMAR RODRIGUES SANTANA

SftVANO JOSÉ DONDONI PRO1 >COLO

TQCQLISTA